ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
______________                                                                                          № ____
г. Биробиджан

Об итогах конкурса по предоставлению в 2021 году за счет средств федерального и областного бюджетов гранта «Агростартап», связанного с реализацией проекта создания и (или) развития хозяйства

В соответствии с Порядком предоставления в 2019 – 2025 годах за счет средств федерального и областного бюджетов гранта «Агростартап», связанного с реализацией проекта создания и (или) развития хозяйства, утвержденным постановлением правительства Еврейской автономной области от 24.05.2019 № 154-пп и протоколом заседания конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора по предоставлению за счет средств федерального и областного бюджетов гранта «Агростартап», связанного с реализацией проекта создания и (или) развития хозяйства (протокол рейтинга заявок), от 30.06.2021 № 1:
1. Признать победителями конкурса на предоставление в 2021 году за счет средств федерального и областного бюджетов гранта «Агростартап», связанного с реализацией проекта создания и (или) развития хозяйства:
- Уткину Анастасию Юрьевну, определить размер гранта «Агростартап» 2 970 000,0 рублей;
[bookmark: _GoBack]- Фурман Анну Викторовну, определить размер гранта «Агростартап» 3 062 585,86 рублей;
- Молчанова Виталия Владимировича, определить размер гранта «Агростартап» 2 241 000,0 рублей;
- Ловыгину Марию Анатольевну, определить размер гранта «Агростартап» 2 655 000,0 рублей.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области							   Р.Э. Гольдштейн